Gemeinde Schkopau

Vorsitzender des Bau- und Planungsausschusses der Gemeinde Schkopau

An die Mitglieder des Bau- und Planungsausschusses, den Bürgermeister, die Ortsbürgermeister und die Amtsleiter der Gemeinde Schkopau

Einladung

Zu der 6. Sitzung des Bau- und Planungsausschusses der Gemeinde Schkopau lade ich Sie am

Dienstag, den 28.07.2020 um 18:30 Uhr nach 06258 Schkopau, Schulstraße 18, Bürgerhaus, Ratssaal

herzlich ein.

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- TOP 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung der anwesenden Mitglieder des Bau- und Planungsausschusses und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- TOP 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- TOP 3. Einwohnerfragestunde
- TOP 4. Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 5. Sitzung vom 18.06.2020 (öffentlicher Teil)
- TOP 5. Niederschriftkontrolle zum Protokoll der 5. Sitzung des Bau- und Planungsausschusses vom 18.06.2020 (öffentlicher Teil) / Bericht des Bauamtsleiters
- TOP 6. Entwurfs- und Auslegungsbeschluss des Bebauungsplans Nr. 6/12 "Gemeindeacker" im OT Korbetha

Vorlage: III/110/2020

Gast: Investor

TOP 7. Anfragen / Informationen / Sonstiges

II. Nicht öffentlicher Teil

- TOP 8. Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 5. Sitzung vom 18.06.2020 (nicht öffentlicher Teil)
- TOP 9. Niederschriftkontrolle zum Protokoll der 5. Sitzung des Bau- und Planungsausschusses vom 18.06.2020 (nicht öffentlicher Teil)
- TOP 10. Grundstücksangelegenheit OT Hohenweiden

Vorlage: III/099/2020

TOP 11. Grundstücksangelegenheit - OT Ermlitz

Vorlage: III/100/2020

TOP 12. Grundstücksangelegenheit - OT Wallendorf 1

Vorlage: III/101/2020

TOP 13. Grundstücksangelegenheit - OT Wallendorf 2

Vorlage: III/102/2020

- TOP 14. Grundstücksangelegenheit OT Döllnitz 1 Vorlage: III/104/2020
- TOP 15. Grundstücksangelegenheit OT Döllnitz 2 Vorlage: III/105/2020
- TOP 16. Grundstücksangelegenheit OT Döllnitz 3 Vorlage: III/106/2020
- TOP 17. Grundstücksangelegenheit OT Luppenau 1 Vorlage: III/107/2020
- TOP 18. Grundstücksangelegenheit OT Luppenau 2 Vorlage: III/108/2020
- TOP 19. Grundstücksangelegenheit OT Luppenau 3 Vorlage: III/109/2020
- TOP 20. Anfragen / Informationen / Sonstiges

David Jahnel

Vørsitzender des Bau- und Planungsausschusses